
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

เร่ือง รายชื่อผู้สมัครรับเลือกต้ังนายกองค์การบริหารกิจกรรมนักศึกษา ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ 
................................................................... 

  ด้วยคณะกรรมการองค์การบริหารกิจกรรมนักศึกษา มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรด ิตถ์             
ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ได้ปฏิบัติหน้าท่ีครบวาระในภาคเรียนท่ี ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ เพื่อให้การบริหารงานของ
องค์การบริหารกิจกรรมนักศึกษามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  ดำเนินไปอย่างต่อเนื่อง และบังเกิดผลดี            
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  ที ่ ๓๘๒๖/๒๕๖๘ เรื ่อง มอบอำนาจและภารกิจให้ รอง
อธิการบดี และผู้ช่วยอธิการบดี ทำหน้าที่และรับผิดชอบในการปฏิบัติราชการแทนรักษาราชการแทน
อธิการบดี ลงวันท่ี ๒๙ กันยายน ๒๕๖๘  
  มหาวิทยาลัยจึงขอประกาศรายช่ือผู้สมัครรับเลือกตั้งนายกองค์การบริหารกิจกรรมนักศึกษา 
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์  ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ จำนวน ๑ คน คือ นายทวีศักดิ ์ เขียวแสนสี               
พรรคหางนกยูงปฏิพัฒน์  
 

   จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 
 

    ประกาศ ณ วันท่ี ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 
     
 
 
         (ผู้ช่วยศาสตราจารย์เสรี แสงอุทัย) 

           รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 
         อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

 

CAC62EF6-A6BC-48F0-902B-4CE85FC463D1

33C64B0EA0874E43A1DC42EEC78A46D5 
16 กุมภาพันธ์ 2569 17:30:51 น. 


